ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

________2020 года                                                                                 №____
с.Узон

Об избрании председателя  и секретаря Совета СП «Узон» 6-го созыва

В соответствии со ст.27 Устава сельского поселения «Узон» и на основании итогов тайного (открытого) голосования Совет сельского поселения «Узон»

РЕШИЛ:

1. Считать председателем Совета СП «Узон» 6-го созыва-
________________________________________________

2. Считать секретарем Совета СП «Узон» 6-го созыва-
________________________________________________

Председатель Совета СП «Узон»                       _______________________

ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

________2020 года                                                                                 №____
с.Узон

О постоянных комиссиях
Совета СП «Узон» 6-го созыва

В соответствии с Регламентом  Совет сельского поселения «Узон»

РЕШИЛ:
1. Образовать постоянные комиссии Совета СП «Узон» 6-го созыва в следующем составе:
1) Постоянная комиссия по экономической политике:
1.___________________________________-председатель
2.___________________________________
3.___________________________________
2)Постоянная комиссия по социальной политике:
1.___________________________________-председатель
2.___________________________________
3.___________________________________
3) постоянная комиссия по административной политике:
1.__________________________________-председатель
2.__________________________________
3.__________________________________
4.__________________________________

Председатель Совета СП «Узон»                            ______________________

ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

________2020 года                                                                                 №____

с.Узон

Об избрании председателя

и секретаря

Совета СП «Узон» 6

-

го созыва

В соответствии со

ст.27 Устава сельского поселения «Узон» и на

основании итогов тайного

(открытого)

голосования Совет сельского

поселения «Узон»

РЕШИЛ:

1.

Считать председателем Совета СП «Узон» 6

-

го созыва

-

________________________________________________

2.

Считать секретарем Совета СП

«

Узон

»

6

-

го созыва

-

________________________________________________

Председатель Совета СП «Узон»                       _______________________